o

~-·-----.,,
Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatulal ··· ·.

GABINETE DO PREFEITO

LEI NQ 355 DE 24 DE hlAIO DE 1972.

Transforma em Orientador., da

Alimentação Escolar, um CB!:
go de Supervilior da Ãlimen~

;i!"ação Escolar •

.:;.F...;::::.A.~Q_O~--=S:;_:;A::....:B;....;E:...;;;;R, que a Câmara ~oi-/
pal aprovou e eu sàriciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. lQ - l!~ica transformado em Orientador da Alimentação E~

colar 1 ( Wll) cargo de Supervisor da Alimentação E.!

colar constá.nte do Quadro do Pessoal Efetivo da ~

nicipalidade.
Art. 2Q - Esta lei entrará em vigor na data de sua publica-/

ção, revogadas ali disposições em contrário.

Ubatuba, 24 de maio de 1972.

Prefeito Municipal

Registrada e Pu.blicada na Seção de Expedie,a

te do Serviço de Administração da Prefeitura Municipal da E.!,

taricia Balneária de Ubatuba, em 24 de maio de 1972.

• ~-e-s __ _

_, Chefe da Seçao de Exp.eàiente

o: •.•. :.· .. ·.·.:::·,_,.·;., ·.<,I